tua vicia elongent a me et oes san-
 cte virtutes plantent in me: quatinus
 acceptabile nbi fiat sacrificium laudis
 fidei mee deus meus: et ad te descendet
 in odore suavitatis: obsecro te et mise-
 ricordiam tuam supplex imploro: cuncto
 rum fons et origo: largitor et conserua-
 tor omniuirtutum deus: adauge per
 fidem sanctam et rectam immaculatam:
 seruentem et inseparabilem: que in me oem
 quod tibi placet per dilectionem et hu-
 manitatem operetur: que vinci neque-
 at verbis altercationis in tempore persecu-
 tionis et in die necessitatis scrutas: cor
 da et renes. Cora te est sanitas et infir-
 mitas mea. Illa precor serua. ista sana
 Cora te est scientia et ignorantia mea:
 Vbi mihi aperiisti suscipe intrare: vbi
 clausisti suscipe et aperi pulsanti: ut au-
 diens intelligat te: intelligens diligat
 te: et diligens laude te: atque in toto cor-
 de meo desiderere pulchritudinem visionis
 tue semper inspicere. **Feria secunda. O**ro
ad saecularis genitalem huius Augustini.

O Trina unitas: et una trinitas: cuius potestia gubernat omnia: regit omnia: implet omnia. creare omnia: te cuncta magnificat: te omnes spiritus laudant: te adorant: te benedicunt omnia beatorum spirituum agmina et supernorum cuius: tibi mater ecclesia in toto orbe offert preces: et incessanter tibi decantat laudes: te ego ultimus seruorum tuorum laudo et bendo: mens mea iubilat tibi: et omnia ossa mea clamant. Quis similis tibi domine: tu enim verus Deus colendus: et venerandus et honorandus: timendus et amandus cum omnibus deuotione domine deus noster: quia cum non es semus potenter fecisti nos. Cum perditis fuisse nunc culpa nostra pietate et bonitate tua reparasti nos. Ut si confiteor tibi rex celi et terre honorificabo te sacrificio laudis. Sed haec nihil nisi de tuo acceptabile tibi ostendi potest: tu deus in cuius lumine lumen videmus: da quod lucem in corde: da verbum in ore: da menti celestem conscendere sedem: da son-

a Vnitas: t Vna trinitas
 potēcia gubernatrix tu
 munia: implet omnis ora
 cula magnificat te omnes
 adācte adorant te bene
 ia beator spiritu agnas
 en cuius: nō mater eudan
 offert pess: t inefantib
 uides ego plenus fons
 uero būdus meus meus
 t omnia olea mea denu
 illa nob̄t dñe nū cum venis
 dñus t venerabilis thonei
 nthus t amadus ac omnes
 nre deus noster: p̄ci deo
 ter fecisti nos. Cum p̄dū
 culpa nostra queat boni
 struit nos. Si confiteor tu
 terre bonitatis te faci
 sed da nihil nisi de tuo
 tui offerti posse: tu deus
 meum lumen videns oculos
 uideret retro in ore: et
 consenseret sc̄p̄lo